Директору МБОУ «Лицей  №  5»

городского округа город Уфа РБ   Зариповой  А.И.
____________________________________________

ФИО родителя (законного представителя)

тел. ________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ  _______
Прошу принять моего (ю) сына (дочь)_____________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________

(ФИО ребенка полностью)

в  __________  класс.
Сведения о ребенке
Дата  рождения _________________________________________________________________________

Место рождения ________________________________________________________________________

Адрес проживания ______________________________________________________________________

Адрес прописки _________________________________________________________________________

Сведения о родителях

(законных представителях)
Ф.И.О. отца_____________________________________________________________________________

Место жительства_______________________________________________________________________
Моб. тел._______________________________________________________________________________
Ф.И.О. матери___________________________________________________________________________
Место жительства_______________________________________________________________________
Моб. тел._______________________________________________________________________________
Дополнительные сведения (нужное подчеркнуть):  многодетная семья, неполная семья, ребенок находится под опекой, мать-одиночка, ребенок-инвалид, родитель-инвалид, малоимущая семья.
С Уставом лицея, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со     свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен (а), ______________ (подпись).
Согласен(на)  на обработку персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном статьей  9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152- ФЗ «О персональных данных»___________________ (подпись)
Согласен(на) на привлечение ребенка к общественно – полезному труду ___________(подпись)

Дата «___»__________20____г.

Подпись___________________
Приказ о зачислении  № ______ от «_____» ________20______ г.